
ZARZĄDZENIE Nr 251/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8524/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 października 

2021 r. w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem 

miasta Łodzi, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8673/VIII/21 z dnia 

26 października 2021 r., Nr 8780/VIII/21 z dnia 15 listopada 2021 r., Nr 9129/VIII/21 z dnia 

23 grudnia 2021 r. i Nr 3/2022 z dnia 11 stycznia 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:  

a) w pkt 1 lit. j otrzymuje brzmienie:

„j) Wydziału Urbanistyki i Architektury w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego wraz z Małgorzatą KASPROWICZ – Dyrektorem Wydziału lub 

wraz z Jolantą KUBACKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Joanną 

MARCINIAK-KOWALSKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału,”,

b) w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Biura Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów 

Publicznych wraz z Tomaszem SZYMAŃSKIM − p.o. Dyrektora Biura lub wraz 

z Ewą KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura bądź z Ewą 

MATUŚKIEWICZ – Kierownikiem Oddziału Ekonomicznego w Biurze,”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Wydziale Urbanistyki i Architektury:

- Małgorzatę KASPROWICZ – Dyrektora Wydziału,
- Jolantę KUBACKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Joannę MARCINIAK-KOWALSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału;”,

b) w pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji: 

- Tomasza SZYMAŃSKIEGO − p.o. Dyrektora Biura,

- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

- Ewę MATUŚKIEWICZ – Kierownika Oddziału Ekonomicznego w Biurze,”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7497689.16984649.15675740

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 251/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 251/2022

Data dokumentu 2022-02-15 12:17:01

Skrót dokumentu
C2B818FA4EDF3EC829443D96652618D8BD1

31238

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-15 

Podpisane przez
Adam Aleksander Pustelnik Pierwszy Zastępca 

Prezydenta Miasta Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-15 15:06:36

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


